In nomine Uomini. Anno pontilicatus dnmini In-
nocentii papae III duodecimo,xiv Kal.Julii.Ego Milo,

domini papae notarius,apostolicae sedis legatus.vo-

bis baronibus,videlicet Willelmo de Baucio.Hugoni
de Baucio, R. de Baucio, Draconelo, Willelmo ar-

naudi, R. Uagout, Ricavo de Cariumpo, de Lau-
duno, Willelmo de Lauduno,Bernardo de Andusia,
Petro Bermundi, R. de Usecia, et Decano filio ve-
stro, R. de Posqueriis.R.Gaucelini. et Pontio Gau-
zelini,sub debito praestiti juramenti praecipio ut
mainadas nullo unquara tempore babeatis, item ut

Judaeos ab omni administratione piiblica vel privata

removeatis omnino, et nullo unquam temporeeos
ad eamdem vel ad aliam restituatis, nec alio Ju-
daeos ad administrationem aliquam assumatis,nec
eorum conbilio contra Christianos utamini.Item ut

ecclesias incaslellatas ad arbitrium dicECPsanorum
episcoporumdiruatis,veletiamreservetissi quasdu-
xerlnt reservandas: quae dioecesanis episcopis vel

aliis Ecclesiarum praelatis, ad quos pertinpre no-
scuntur,tradantur,et abeisperpetuo possideantur.
Item prdecipio ut ecclesias et domos religiosas in

libertate plenaria conservetis,vi ^elicet quod in eis

albergarias,procurationes. vel exactiones quascun-
que nullatenus exigatis vel percipiatis,de defunctis
earum episcopis vel aliis rectoribus ipsas nullo

modo spolietis, nec administrationi earum seu cu-

stodiae occasione alicujus consuetudinis velaliqua
alia vos immisceatis, sed omnia si diminutione
aliqua eorum succpssoribus reserventur,et electioni

episcopi vel alterius rectoris Kcclesife faciendae per
vos vel per quamcunque aliam personam vos nul-

iatenus admisceatis nec aliquam violentiam facia-

tis vel impedimentum aiiquod praestetisquo minus
electio libere et canonice celebretur.Item praecipio

ut pedagiorum seu guidagiorum exactiones penitua
dimittatis, nisi quas regum vel imiieratorum con-
cessione probaveritis vos habere, nec dimissa pe-

dagia seu guidagia deinoeps resumalis.Item praeci-

pio ut pacem seu treugam, secundum quod vobis

injunctum fuerit. observetis. Dem praecipio ut de
vobis conquerenlibus secundum meum vel alterius

legativeljudicisdelegatiarbitriumjuslitiamfacialis.

Item praecipio ut stralas pubiicas securas servetis.

Item praecipio ut eos, quo? episcopi hsereticos no-
minabunt,receptatore3 vel fautoreseorum,tanquam
haereticos habeatis.

Cap. XII. Obligntio cnstrorum bavonum.

Noscant praesenteset futuri quod anno Dominicae
Incarnationis 1209, mense Junio, apud Sanctum
j^igidium. Willelmus de Baucio princeps Aurasicae,